Автономное учреждение Воронежской области
“ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ”

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

24.01.2012                                                                                                               №  01
г. Воронеж

Об  отказе от проведения аукциона на право  заключения договора аренды нежилых встроенных помещений: 105  в лит. А: 1 этаж, номера на поэтажном плане 16-23 площадью 36,20 кв. м; 201а  в лит. А: 2 этаж, номера на поэтажном плане 2а, 2б, площадью 39,5 кв. м; 211 в лит. А: 2 этаж, номера на поэтажном плане 15, 15а, площадью 38,0 кв. м (общая площадь 113,7 кв. м),
расположенных  по адресу:  Воронежская область, г. Воронеж, Ленинский район,  ул. Плехановская , 53.

       В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Воронежской области от 23 ноября 2005г. № 81–ОЗ  «О порядке предоставления в аренду нежилых помещений, зданий, сооружений и движимого имущества, находящихся в собственности Воронежской области», приказом ФАС от 10 февраля 2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с п. 2.6. Раздела 1 Документации об аукционе, в связи с изъятием у АУ ВО «Эксплуатационная служба» здания по адресу:  Воронежская область, г. Воронеж, Ленинский район,  ул. Плехановская , 53 (приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 30.12.2011 г. № 2402 «Об изъятии имущества в казну Воронежской области»)  приказываю:
1. Отказаться от  проведения аукциона,  открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды нежилых встроенных помещений, позиция и площадь указаны в соответствии с техническим паспортом, относящихся к собственности Воронежской области, в отношении которых АУ ВО «Эксплуатационная служба» предоставлено право арендодателя, и расположенных по адресу: Воронежская область, г. Воронеж, Ленинский район,  ул. Плехановская , 53,   нежилые встроенные помещения: 105  в лит. А: 1 этаж, номера на поэтажном плане 16-23 площадью 36,20 кв. м; 201а в лит. А: 2 этаж, номера на поэтажном плане 2а, 2б, площадью 39,5 кв. м; 211 в лит. А: 2 этаж, номера на поэтажном плане 15, 15а, площадью 38,0 кв. м (общая площадь 113,7 кв. м),   в соответствии с техническим паспортом БТИ Ленинского района г. Воронежа  от 25.02. 2005г., инвентарный номер 1154, литер А, А2.

2. Утвердить извещение об отказе от проведения аукциона (Приложение № 1 к настоящему приказу).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель председателя

ликвидационной комиссии

АУ ВО «Эксплуатационная служба»

(по доверенности б/н от 01.12.2011 г.)                                                                П.П. Толстых